宿州学院信息工程学院【课程实训】校企合作协议
甲方： 宿州学院信息工程学院
地址：安徽省宿州市教育园区（东区）  宿州学院工科楼B306室
邮编：234000   电话：0557-2875575   传真：0557-2875575
乙方：
地址：
邮编：           电话：               传真：
    本协议双方就宿州学院信息工程学院  2014-2015学年第一学期2013级本科课程实训   事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由合作双方共同遵守。
一、合作内容
甲方在对国内外IT行业、市场进行考察的基础上，研究决定将         年信息工程学院                      专业共计        名学生的         实践教学工作安排在乙方进行。甲乙双方按照专业人才培养方案的要求，确定此次实践教学的主要内容为                                    ，有关双方享有的权利和义务由双方共同协商确定。
二、责任与义务

1、甲方负责制定课程实训工作实施方案。
2、乙方负责根据甲方的要求制定课程实训大纲。
3、聘任乙方有责任心、业务能力强的高素质人员为课程实训工程师。

5、为乙方培训技术人员提供方便，为乙方推荐优秀毕业生。

三、合作期限
   2014-2015学年第一学期，周期为集中时间10天。
四、经济条款

   甲方在对课程实训成果考核合格后，按照2000元/人的标准给予乙方的企业工程师一次性经济补贴。
五、其他

1、本协议有效期     年，若有未尽事宜，由甲、乙双方共同协商确定。

2、本协议一式三份，甲方和乙方各执二份，自双方代表签字之日起生效。

甲    方：宿州学院信息工程学院          乙    方：
签字代表：                              签字代表：
(盖章)                                   (盖章)
          年    月    日                              年   月   日

PAGE
2